
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МАЛОЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮПРӘЛЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КЕЧЕ 

ЧЫНЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

Тел.: (84375) 39-3-35; 39-4-72, факс: (84375) 39-3-35, e-mail: МсеI.Drz@tatar.ru,  

 
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     с.Малая Цильна                            КАРАР 

 
 

07.04.2022 г.                                                                                     №9 

 
О внесении изменений в Порядок 

формирования и ведения реестра 
источников доходов местного бюджета 
(бюджета Малоцильнинского сельского 
поселения Дрожжановского 
муниципального района Республики 
Татарстан) 

 
 

        В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05 марта 2022 г. № 294 
«О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по 
вопросам администрирования и формирования перечня источников доходов 
Российской Федерации и признании утратившим силу отдельного положения акта 
Правительства Российской Федерации», Исполнительный комитет 
Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов 
местного бюджета (бюджета Малоцильнинского сельского поселения 
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан), утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Малоцильнинского сельского 
поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 
14.12.2020 №6, изменения, изложив пункты 11-15 в следующей редакции: 

«11. Финансово-бюджетная палата Дрожжановского муниципального района 
Республики Татарстан обеспечивает включение в реестры источников доходов 
бюджетов (за исключением реестра источников доходов Российской Федерации) 
информации, указанной в пункте 11 Общих требований, в следующие сроки: 

а) информации, указанной в подпунктах «а» - «д» пункта 11 Общих требований, 
- незамедлительно, но не позднее одного рабочего дня со дня внесения указанной 
информации в перечень источников доходов Российской Федерации, реестр 
источников доходов Российской Федерации; 

б) информации, указанной в подпунктах «ж», «з» и «л» пункта 11 Общих 
требований, - не позднее 5 рабочих дней со дня принятия или внесения изменений в 
закон (решение) о бюджете и закон (решение) об исполнении бюджета; 

в) информации, указанной в подпункте «и» пункта 11 Общих требований, - 
согласно установленному в соответствии с бюджетным законодательством порядку 
ведения прогноза доходов бюджета, но не позднее 10-го рабочего дня каждого 
месяца; 

г) информации, указанной в подпунктах «е» и «м» пункта 11 Общих требований, 
- в сроки, установленные в порядке ведения соответствующего реестра источников 
доходов бюджета; 

д) информации, указанной в подпункте «к» пункта 11 Общих требований, - в 
соответствии с установленными в соответствии с бюджетным законодательством  

kodeks://link/d?nd=420373891&prevdoc=420373891&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DQ0K9
kodeks://link/d?nd=420373891&prevdoc=420373891&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E60KF
kodeks://link/d?nd=420373891&prevdoc=420373891&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E80KG
kodeks://link/d?nd=420373891&prevdoc=420373891&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DU0KA
kodeks://link/d?nd=420373891&prevdoc=420373891&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007DU0KA
kodeks://link/d?nd=420373891&prevdoc=420373891&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EA0KH
kodeks://link/d?nd=420373891&prevdoc=420373891&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E40KE
kodeks://link/d?nd=420373891&prevdoc=420373891&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007E00KB
kodeks://link/d?nd=420373891&prevdoc=420373891&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EC0KI


 

 


